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SPECIFICATION SHEET

 Product Description:

 Ingredient Statement:

Allergen Information: 

Product Certification:

PRODUCT SPECIFICATIONS

All White Meat Chicken

Approx. 2,048 / 0.25 oz nuggets per box, 12 pieces = 3.05oz serving size, 167 servings per case 

No bone chips, metal or other foreign material. 

Conventional Oven: approximately 20 minutes at  400°F (204°C) 

Convection Oven: approximately 18 minutes at  400°F (204°C)

*CONFIDENTIAL AND  PROPRIETARY INFORMATION THAT MAY BE LEGALLY PRIVILEGED*
Not to be reproduced or disclosed without prior written approval. Information included is compiled from a variety of sources and subject to change 

at any time without notice. To ensure you have the most up-to-date and correct information, please contact your Midamar Sales Representative. 

Product Code:

Full Product Name:

Physical Characteristics: 

Size:

Foreign Material: 

Cooking Instructions:

MCSPOP32

Halal Popcorn Chicken

Halal Fully Cooked Whole Grain Breaded Popcorn Style Chicken Nuggets Shaped Patties

Halal Chicken, Water, Isolated Soy Protein, Seasoning (Salt, Hydrolyzed Corn and Soy Protein, Sugar, 
Sodium Phosphates, Dehydrated Onion, Dehydrated Garlic, Spices) BREADED WITH: Whole Wheat 
Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Folic acid) Salt, Spices, Sucrose, Dried Yeast, Garlic Powder. BATTERED WITH: Water, Whole Wheat 
Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Folic acid), Buttermilk Solids (Buttermilk Powder, Whey Solids, Nonfat Dry Milk), Salt, Dextrose, Citric 
Acid, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Xanthan 
Gum. PREDUSTED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced 
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic acid), Leavening (Sodium Bicarbonate, Monocalcium 
Phosphate, Sodium Acid Pyrophosphate), Salt, Spices, Corn Starch, Garlic Powder, Breading is 
Browned In Soybean Oil. 

Wheat, Milk, Soy

 STORAGE INFORMATION

Stored at 0 ˚F (-18 °C) or below to insure product quality. 

Best if used by 12 months from date of production

Storage Method:

Manufacturers Suggested Shelf Life:

 Created On: 03/27/2023 

Revisions On: 05/22/2023



Distributed By:

Midamar 
PO Box 218
Cedar Rapids, IA 52406 
Toll Free: 1-800-362-3711 
Direct: 1-319-362-3711 
www.midamar.com

    Created By: Colin Hewett  

 Revisions By: Colin Hewet

PACKAGING INFORMATION

Midamar Corporation 

1105 60th Ave SW 

PO Box 218

Cedar Rapids, IA 52406 
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NUTRITIONAL INFORMATION & PRODUCT PICTURES

*CONFIDENTIAL AND  PROPRIETARY INFORMATION THAT MAY BE LEGALLY PRIVILEGED*
Not to be reproduced or disclosed without prior written approval. Information included is compiled from a variety of sources and subject to change 

at any time without notice. To ensure you have the most up-to-date and correct information, please contact your Midamar Sales Representative. 

Outside Case 
Label 

N/A

10087919030523

8/ 4 lbs (1.8 kg) package per case 

32 lbs (14.5 kg)

34 lbs (15.4 kg)

Bulk/ Food Service

NA

Package UPC Bar Code: 

Case UPC Bar Code: 

Units Per Case:

Case Net Weight:

Case Gross Weight:

Retail or Bulk/Food Service: 

Package Net Weight (Retail):

Case Dimensions:

Case Cube:

Ti X Hi:

Packaging Type:

Date Code:

14.44" X 10.0625" X 16.625"

1.4 Cube

7 Ti x 7 Hi

Individually Quick Frozen (IQF)

Five Digit Julian Code date. 

Format: DDD YY on Package 

and Case

http://www.midamar.com/
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